
Kasutusjuhend, lugege hoolikalt!

SeptoZINC
Naatriumkloriid 7,5 mg/ml
Silmatilgad, lahus

1. Mis on SeptoZINC ja milleks seda kasutatakse
SeptoZINC on steriilne isotooniline loputuslahus, millele on lisatud antisep-
tilise ja sünergilise toimega aineid (tsinkglükonaat ja bensalkooniumkloriid). 
Toode on mõeldud silma tilgutamiseks ja silmade pesemiseks. 
Tsinkglükonaadil ja bensalkooniumkloriidil on silmadele desinfitseeriv (anti-
bakteriaalne ja viirusevastane) toime. Nende ainete kombinatsiooni kasuta-
takse silmainfektsioonide ennetamiseks ja toetava ravina.
Tsinkioone sisaldavate koostisainete kasulikud antimikroobsed omadused 
oftalmoloogilistes preparaatides on juba kaua tuntud. Tsinkglükonaat moo-
dustab silma sidekestale kaitsva kihi, mille all saab toimuda rakkude rege-
neratsioon, samuti toetab see silma sidekesta füsioloogilise seisundi taas-
tumist. 
Bensalkooniumkloriidi antiseptilised omadused tulenevad selle pindaktiivu-
sest. Selle aine niisutavad, hajutavad ja emulgeerivad omadused aitavad 
pesta silmast välja mustuse, mis hõlmab ka mikroorganisme. Bensalkoo-
niumkloriidi antiseptilised omadused põhinevad selle antibakteriaalsel ja 
viirusevastasel toimel. 

2. Mida on vaja teada enne SeptoZINC kasutamist
Ärge kasutage SeptoZINC, kui olete allergiline toote mõne koostisosa suh-
tes.  
SeptoZINC võib kasutada täiskasvanutel, noorukitel ja vähemalt 1 aasta va-
nustel lastel. 
Kui kasutate samaaegselt teisi silmatilku või salve, on soovitav manustada 
neid mitte varem kui 5 minuti möödudes SeptoZINC kasutamisest.

3.Kuidas kasutada SeptoZINC
Toodet võib ilma arstiga konsulteerimata lühiajaliselt kasutada silma tilguta-
miseks või silmade pesemiseks.  
Annustamine:
Silmade puhastamiseks ning sidekesta ja ripsmete infektsioonide raviks til-
gutage alumise lau alla 1 tilk 3 korda päevas.  
Ravi pikkus on individuaalne. 
Hoiatused enne kasutamist
SeptoZINC on avamise järel kasutusvalmis. Patsient keerab korgi maha, 
kallutab pea kergelt tahapoole, pöörab pudeli allapoole ja tilgutab plastpu-
delit kergelt pigistades alumise lau alla määratud arvu tilku. Kasutatav tilka-
de hulk sõltub kasutusviisist. Tilgutage või peske nakatunud silma lahusega 
vastavalt vajadusele (pudelist väljuva lahuse hulka saab reguleerida pudelile 
vajutamisega). Kasutamise ajal ei tohi tilguti puudutada silma, lauge ega 
ripsmeid. Peale kasutamist tuleb kork tugevasti kinnitada, et vältida toote 
võimalikku saastumist. Pudelit tuleb hoida vertikaalasendis. 
Hoiatused:
Ettevaatus on vajalik kuiva silma sündroomi ja muude silma limaskesta hai-
guste all kannatavatel patsientidel. Kui teil esineb mainitud sündroom, ei 
soovitata toodet kasutada üle 14 päeva järjest. 
Kui sümptomid, mille raviks te toodet kasutate, ei leevene ja püsivad kauem 
kui kaks päeva või süvenevad, pidage nõu arstiga. 
SeptoZINC ei mõjuta keskendumist auto juhtimisel, masinate kasutamisel või 
kõrgustes töötamisel, kus on vajalik hea tähelepanuvõime. Siiski võib toote 
manustamise järgselt esineda ajutist ähmast nägemist ning suurenenud tähe-
lepanu nõudvad tegevused tuleks edasi lükata, kuni see ajutine kõrvaltoime on 
möödunud. Kui laps on kogemata toodet alla neelanud, pöörduge arsti poole. 
Toote kasutamisega samaaegselt ei tohi patsient kanda pehmeid kontakt-
läätsesid (eriti hüdrofiilseid läätsesid). Raviperioodil tuleks võimalusel kanda 
kõvasid kontaktläätsesid või peab patsient alati enne toote kasutamist läät-
sed ära võtma ja panema need tagasi vähemalt 20 minuti möödumisel toote 
kasutamisest. 



4. Võimalikud kõrvaltoimed
SeptoZINC on väga hästi talutav. Harva võib vahetult peale kasutamist tek-
kida lühiajaline kipituse tunne. Samuti võib tekkida ülitundlikkusreaktsioon. 
Kõrvaltoimete või muude ebatavaliste reaktsioonide tekkimisel rääkige sel-
lest oma arstile või apteekrile. 
Koostoimed: Ei ole teada.

5.  Mida sisaldab SeptoZINC                                                                                                         
Naatriumkloriid 7,5 mg in 1 ml
Abiained: bensalkooniumkloriid 0,2 mg 1 mL (0,02) tsinkglükonaadis, kaa-
liumkloriid, magneesiumkloriidi heksahüdraat, kaltsiumkloriidi dihüdraat, 
naatriumtsitraat, destilleeritud vesi.

6.  Kuidas säilitada SeptoZINC ja muud andmed
Säilitage pudelit originaalpakendis temperatuuril alla 25°C. Ärge hoidke too-
det külmikus ega sügavkülmas. 
Hoidke toodet lastele nähtamatus ja kättesaamatus kohas. 
Ärge kasutage toodet pudeli etiketile või karbile liivakella sümboli kõrvale 
märgitud säilivusaja möödumisel. Säilivusaeg möödub vastava kuu viimasel 
päeval. 
Avatud toode tuleb ära kasutada 28 päeva jooksul. 
Pakendi suurus: 1 x 10 ml 
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